
— 17455 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160

3474

UCHWA£A Nr XI/70/2007 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 13 wrze�nia 2007 r.

w sprawie ustalenia na terenie miasta i gminy Borek Wlkp. liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych
zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y

 jak i w miejscu sprzeda¿y oraz okre�lenia zasad usytuowania na terenie miasta i gminy Borek Wlkp.
miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

Poz. 3474

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 pa�dzier-
nika 1982 roku o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu
alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473) Rada Miejska
Borku Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. 1 Ustala siê na terenie miasta i gminy Borek Wlkp.
maksymaln¹ liczbê punktów sprzeda¿y napojów alkoholo-
wych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem
piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y
w ilo�ci 50.

2. Ustala siê na terenie miasta i gminy Borek Wlkp.
maksymaln¹ liczbê punktów sprzeda¿y napojów alkoholo-
wych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem
piwa) przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y
w ilo�ci 10.

§2. Ustala siê na terenie miasta i gminy Borek Wlkp.
zasady usytuowania miejsc sprzeda¿y i podawania napojów
alkoholowych:

1. Punkty sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych nie
mog¹ byæ usytuowane w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 50 m od
szkó³, przedszkoli, obiektów kultu religijnego, zak³adów
opieki zdrowotnej, obiektów sportowych.

2. Odleg³o�æ, o której mowa w pkt 1 mierzy siê w ci¹gu
komunikacyjnym dla pieszych (od wej�cia do lokalu do
wej�cia do obiektu chronionego).

3. Zasad okre�lonych w pkt 1 nie stosuje siê do wydawania
zezwoleñ jednorazowych na czas trwania imprez okolicz-
no�ciowych. W przypadku organizowania imprezy na
�wie¿ym powietrzu miejsce sprzeda¿y i podawania napo-
jów alkoholowych sytuuje siê w miejscu wygrodzonym.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XXX/220/01 Rady Miejskiej
Borku Wlkp. z dnia 22 listopada 2001 roku w sprawie ustalenia
liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹-
cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczo-
nych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu
sprzeda¿y oraz zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y, podawa-
nia i spo¿ywania napojów alkoholowych i warunki sprzeda¿y
tych napojów.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Borku
Wlkp.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Krêcio³ek


